ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

 15.10..2015                                                                                                           № 5

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа
муниципального образования «Тегульдетский район»

Рассмотрев  предложения  Главы  Тегульдетского  района  о  кандидатуре  на
должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования
«Тегульдетский район»

Дума Тегульдетского района решила:

  1.  Назначить  на  должность  председателя  Контрольно-счетного  органа
муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  Орлову  Марину
Александровну.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Думы Тегульдетского района Мельника А.П.

Глава  Тегульдетского района

И.А.Клишин

Председатель  Думы  Тегульдетского
района

А.П.Мельник

	РЕШЕНИЕ